men{ionatй, sй ехесчtёm Reparalia inciperilor Sec{iei consultative а IMSP SR ooAna ;i
Аlехапdru"
pentru suma ftтё ТVА de 115 215.05 lei, (О suta cincisptezece mii doua sute cincisprezece lei
05 bani)
1а саrе se adaugй taxa ре valoarea adйugatё iп сuапtчm de 23 043.01(Douazeci si trei mii

patruzeci si trei lei 01 bani)

Suma totala 138 258.0б

2. Ne апgаjёm са, in cazul in саrе oferta noastrё este stabilitё cigtigйtoare, sб iпсереm luсrёrilе
cit mai curind posibil dчрй primirea dispoziliei de incepere qi sё tеrmiпёm lucrёrile in сопfоrmitаtе

graficul executare anexate